

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ค้อนกรีตแบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING สายใหม่ระฆัง-หนองกระดังง์ บริเวณหมู่ที่ 6, 7, 4 ตำบลไร่ใหม่ชนะ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 500 เมตรหนา 4 เซนติเมตร ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 8 เมตร ยาว 940 เมตร หนา 4 เซนติเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
	1	งานปรับปรุงโครงสร้าง							
	1.2	งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1	หินคลุกปรับระดับ(หลวม)							
3.1	1.2.1.1	งานหินคลุกปรับระดับ ขยาย (หลวม)	ลบ.ม.	1,052.000	335.26	352,693.52	1.3607	456.18	479,910.07
	1.2.2	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
4.1	1.2.2.1	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ซุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling	ตร.ม.	10,520.000	88.47	930,704.40	1.3607	120.38	1,266,409.47
	2	งานผิวจราจร							
	2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1	งานโพรมีโค้ด และแทกโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
7.1	2.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์โพรมีโค้ด (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์	ตร.ม.	10,520.000	24.74	260,264.80	1.3607	33.66	354,142.31
	2.1.2	งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
8.1	2.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEA	ตร.ม.	10,520.000	188.80	1,986,176.00	1.3607	256.90	2,702,589.68
	3	งานจราจร							
	3.1	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
11.1	3.1.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	580.000	290.00	168,200.00	1.3607	394.60	228,869.74
11.2	3.1.2	ป้ายจราจร บ 1	ชุด	1.000	3,510.00	3,510.00	1.3607	4,776.05	4,776.05
11.3	3.1.3	ป้ายจราจร ต 57	ชุด	2.000	2,300.00	4,600.00	1.3607	3,129.61	6,259.22
11.4	3.2	ป้าย บ33 ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	ชุด	2.000	2,110.00	4,220.00	1.3607	2,871.07	5,742.15
TOTAL									5,048,698.69